
 

            Na osnovu članka 136. Zakona o lokalnim izborima (Narodne novine broj 144/12) 

članak 33. alineja 3. i članak 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 

lokalne, područne (regionalne) samouprave (Narodne novine broj 33/01, 10/02, 155/02, 

45/03, 43/04, 40/05 – pročišćeni tekst, 109/07 i 24/11), Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kaptol donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

 

 

 

Na području Općine Kaptol određuje se slijedeće biračko mjesto: 

 

1. biračko mjesto broj 1 u KAPTOLU, Školska 3 – zgrada Općine Kaptol   

 

koje obuhvaća birače  češke, mađarske, srpske i talijanske nacionalne manjine  

 

kao zajedničko biračko mjesto za sve nacionalne manjine sa područja Općine Kaptol.  

 

 

 

U Kaptolu, 18. svibnja 2015. godine 

 

 

 

                                                                          Predsjednik Općinskog izbornog povjerenstva  

                                                                                                Općine Kaptol 

 

                                                                                         ANTUN AKŠAMOVIĆ 

 

 

 

 


